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Link do produktu: https://www.markland.pl/wtyk-wtyczka-przyczepy-haka-13-pin-amio-01324-13-pinowa-p-26354.html

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy producenta
Producent

Rodzaj

Opis produktu
WTYCZKA PRZYCZEPY SAMOCHODOWE] - 13 PIN

12V, PLASTIKOWA, WSUWANA (01324-AMIO)

Wtyk wtyczka przyczepy haka 13 PIN
AMIO-01324 13 pinowa

12,90 zt
Dostepny
01324-AMIO
5903293013243
5903293013243

0.2 kg

01324
Amio

13 PIN

Wtyczka 13 pinowa - europejska wtyczka do gniazd 13 biegunowych, stosowanych w przyczepach

kempingowych i nowych przyczepach powyzej 750 kg.

ZALETY:

solidne, mosiezne bolce

podpinania przyczepy

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

¢ ilos¢ biegunéw (pindéw): 13

e przeznaczona dla instalacji elektrycznych: 12V

e dtugos¢ catkowita wtyczki (razem z ostong): 12 cm
¢ Srednica wewnetrzna wtyczki: 3,2 cm

wykonana z trwatego tworzywa, a co za tym idzie odporna na dziatanie czynnikéw atmosferycznych i korozje

gumowa ostona chroni przed przedostaniem sie wody do wnetrza wtyczki od strony przewodu
rozbieralna - praktyczny gwint utatwia otworzenie wtyczki i dokonanie podtaczenia
tatwe podtaczenie i obstuga - posiada naciecia, dzieki ktérym nie ma koniecznosci przekrecania wtyczka podczas
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